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לא צריך להיות בסוד המגעים המדיניים כדי לזהות את השפעתה של וושינגטון על עמדות ישראל

הלחימה איראן,  נגד  התגובה  מאפייני  הביטחוני:  היום  סדר  שעל  המרכזיות  הסוגיות  בשלוש 

בלבנון – ובאופן ספציפי -תקיפות חיל האוויר בביירות והכנסת הסיוע ההומניטארי לאזור צפון

הרצועה שבו מתנהלת פעולת צה”ל. הגמישות שישראל נאלצת להפגין בהן, כך נראה, היא חלק

מהמחיר עבור הסיוע האמריקני להמשך הלחימה ולתרחישי התגובה האפשריים מצד איראן.

של תוצר  זהו  כי  וההבנה  בביירות  הישראליות  התקיפות  צמצום  קלים.  במחירים  המדובר  אין 

את מחזק  חיזבאללה,  מול  יצרה  שישראל  במומנטום  פוגע  לירושלים,  וושינגטון  בין  הסכמות 

את לכך  נצרף  אם  להתאושש.  לו  ומאפשר  בכיריו  של  החסינות  תחושת  ואת  העצמי  הביטחון 

לעבר הרקטות  של  הסדור  הירי  וחידוש  גולני  בבא”ח  הכטב”מ  פגיעת  בעקבות  תחושת-ההישג 

נוכל להבין את הסיבות לקו-התקיף שנקט נעים קאסם בנאומו יעדים בעומק ישראל ובצפונה, 

מהצעות התעלם  ארגונו  כי  וכשסיפר  לעזה  לבנון  בין  הזיקה  את  והדגיש  שב  כאשר  אתמול, 

שהתקבלו להסיג את כוחותיו 10 ק”מ מגבול הצפון.  ריסון פעילות צה”ל בלבנון לא רק יאריך

את המלחמה אלא גם יגביר את הסיכונים לפגיעה בכוחותינו ובעורף ישראל.

חמאס לפעילי  מאפשר  זה  סיוע  הרצועה.  לצפון  הומניטארי  סיוע  להכנסת  הדרישה  גם  כך 

להישאר באזורים שאותם צה”ל מבקש לפנות, מחזק אותם ומחליש את הלחץ שישראל ביקשה

השבוע רשם  שחמאס  ההצלחות  את  לכך  נוסיף  אם  הזה.  באזור  בפעולתה  סינואר  על  להפעיל 

בפגיעה בכוחותינו ובירי רקטות לעבר ישראל ולסדרת הנאומים של בכיריו במלאת שנה לטבח

שמחת-תורה, נוכל להפגין מדוע הוא לא נחפז לבקש “עסקה”.

גובה הלהבות בכל הזירות כדי למנוע התלקחות האינטרס של הממשל האמריקני להפחית את 

להשיג האפשרות  ולהחמצת  המלחמה  להתארכות   , להתשה  בפועל  מוביל  אזורית,  למלחמה 

הכרעה מובהקת, בנוק-אאוט, לא בנקודות. ישראל לא יכולה להרשות זאת לעצמה. היא גם לא

רשאית  להחמיץ את ההזדמנות ההיסטורית שנוצרה לחולל שינוי יסודי בשתי הזירות.

לצד ההכנות הקשורות באיראן, עליה לפעול מול וושינגטון להסרת האילוצים. חיוני להמשיך את

ההתקפות בביירות ולמנוע תחושת חסינות של בכירי הארגון בכל מקום בו יימצאו. באשר לצפון

את למנוע  כדי  ובראשונה  בראש  נחוץ  ממנו  התושבים  ופינוי  הזה  האזור  של  ביתורו  הרצועה, 

עוד כל  החטופים.  שחרור  לקידום  לחץ  להפעיל  הצורך  את  גם  הוא משרת  חמאס.  התאוששות 

ישראל מאפשרת הספקה סדירה במרחבים סמוכים – נכון כי תתעקש על עמדתה שלא לאספק

את צפון הרצועה.

פורסם בישראל היום, בתאריך 16.10.2024. 
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